
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 10 Οκτωβρίου 2018 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Απόφασης: 1337 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, Αριθ. Πρωτ.: 21785 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & Τ.Π.Ε. 
Ταχ. Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13, 
 574 00 Σίνδος 
Πληροφορίες: Γ. Γκαζκούτης 
Τηλέφωνο: 2310797411 εσ. 131 
Fax: 2310798143 
Email: g.gkazkoutis@dimosdelta.gr 

ΘΕΜΑ: «ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΩΝ ΑΡΙΘ. 1198/20027/20-9-2018 , 1199/20030/20-9-2018, 
1200/20033/20-9-2018 ΚΑΙ 1201/20035/20-9-2018 ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
ΠΕΡΙ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις των άρθρων 86 παρ. ιγ του Ν.3463/2006  και 58 παρ. ιδ του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010). 
2) Τις διατάξεις των §4 (όπως αναδιατυπώθηκε με την §3 του άρθρου 22 του Ν.3536/2007) και 
§9 (όπως προστέθηκε με την §13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με 
την περ. 38 της §3 του άρθρου 22 του Ν.4412/2016) του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 «Κύρωση 
του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/τ.Α'/2006). 
3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/8-8-2016). 
4) Τις αποφάσεις Δημάρχου Δέλτα: 

i. αριθ. 1198/20027/20-9-2018 (ΑΔΑ: ΩΒΠ7Ω9Ι-ΧΝΓ) «Έγκριση διενέργειας και εγγράφων 
της σύμβασης «Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού (2018)», προϋπολογισμού 1.294,56 €, 

ii. αριθ. 1199/20030/20-9-2018 (ΑΔΑ: Ω6ΝΖΩ9Ι-8Ψ7) «Έγκριση διενέργειας και εγγράφων 
της σύμβασης «Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων και συσκευών τηλεομοιοτυπίας 
2018», προϋπολογισμού 18.972,00 €, 

iii. αριθ. 1200/20033/20-9-2018 (ΑΔΑ: 6ΕΦΦΩ9Ι-Γ0Ξ) «Έγκριση διενέργειας και εγγράφων 
της σύμβασης «Προμήθεια εξοπλισμού δικτύου (2018)», προϋπολογισμού 22.952,40 €, 
και 

iv. αριθ. 1201/20035/20-9-2018 (ΑΔΑ: 7ΑΑΠΩ9Ι-Η57) «Έγκριση διενέργειας και εγγράφων 
της σύμβασης «Συντήρηση Portal ετήσια (2018-2019)», προϋπολογισμού 3.968,00 € 

5) Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων του Ν.4412/2016 προβλέπεται διαφορετική 
σειρά ενεργειών. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Ανακαλούμε τις αποφάσεις Δημάρχου Δέλτα: 
i. αριθ. 1198/20027/20-9-2018 (ΑΔΑ: ΩΒΠ7Ω9Ι-ΧΝΓ) «Έγκριση διενέργειας και εγγράφων 

της σύμβασης «Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού (2018)», προϋπολογισμού 1.294,56 €, 

ΑΔΑ: ΨΒ01Ω9Ι-Υ0Δ



- 2 - 

ii. αριθ. 1199/20030/20-9-2018 (ΑΔΑ: Ω6ΝΖΩ9Ι-8Ψ7) «Έγκριση διενέργειας και εγγράφων 
της σύμβασης «Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων και συσκευών τηλεομοιοτυπίας 
2018», προϋπολογισμού 18.972,00 €, 

iii. αριθ. 1200/20033/20-9-2018 (ΑΔΑ: 6ΕΦΦΩ9Ι-Γ0Ξ) «Έγκριση διενέργειας και εγγράφων 
της σύμβασης «Προμήθεια εξοπλισμού δικτύου (2018)», προϋπολογισμού 22.952,40 €, 
και 

iv. αριθ. 1201/20035/20-9-2018 (ΑΔΑ: 7ΑΑΠΩ9Ι-Η57) «Έγκριση διενέργειας και εγγράφων 
της σύμβασης «Συντήρηση Portal ετήσια (2018-2019)», προϋπολογισμού 3.968,00 €. 
 

Β. Η παρούσα να δημοσιευθεί στο ΔΙ@ΥΓΕΙΑ. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Φωτόπουλος Θ. Ευθύμιος 
Εσωτερική Διανομή: 
- Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου 

ΑΔΑ: ΨΒ01Ω9Ι-Υ0Δ


	Α Π Ο Φ Α Σ Η

		2018-10-10T14:17:53+0300
	Athens




